
平成 31 年 4 月吉日 

会 員 各 位 

 

 

特定非営利活動法人藤沢市聴覚障害者協会 

平成 30 年度定期総会開催通知 
 

 拝啓、陽春の候、皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。 

さて、下記要領により定期総会を開催致します。ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰り合

わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

※賛助、会友会員は選挙権を有しませんので申し訳ありませんが、見るだけになります。

ご承知ください。 

 

記 

 

日 時  平成 31 年 5 月 18 日（土）13 時 40 分～（受付開始：13 時 20 分～） 

 

場 所  長後公民館 第 2 談話室 

 

議 題  第 1 号議案 平成 30 年度事業報告 

        第 2 号議案 平成 30 年度決算報告 

第 3 号議案 平成 31 年度事業計画案 

第 4 号議案 平成 31 年度予算案 

第 5 号議案 理事補充選挙 

 

＊ 出欠席ハガキは 5 月 15 日までに出してください。 

＊ 出席される方は、『平成 30 年度定期総会資料』を持ってきてください。 

＊ 欠席の方はハガキの委任状に氏名・住所記入し、ハンコを押して下さい。押印なき場合

は無効となります。 

 


